ATA Nº 106/21

Aos cinco dias do mês de novembro de 2021, às 10 horas, reuniram-se na sala de

reuniões na sede da Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar, os membros do

Conselho, Presidente Ana Maria Vieira Gomes, Fabiane Ribeiro Pinton, Carmem

Medianeira Augustin e Luciano Saidelles Rossi, para ler e aprovar o Regulamento

eleitoral do conselho municipal de previdência social dos servidores públicos de

Dilermando de Aguiar e o edital de convocação nº01/2021 tendo a finalidade de

inscrição de candidatos para eleição suplementar ao cargo de conselheiro do RPPS,

eleição nº001, mandato 2020/2023 a ocorrer o processo eleitoral em 25/11/21

determinado pela comissão eleitoral, atribuições estas, conferidas através da Portaria

nº161 de 27/10/21. O conselho analisou e aprovou o regulamento e edital. Não

havendo mais nada a deliberar, os presentes assinam a ata do dia.